
先生各位

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
このたび尿ミオグロビン用容器におきまして、一時的な欠品が発生しておりますのでご案内
いたします。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

● 対象容器

＜備考＞
入荷再開の見込みにつきましては、改めてご案内申し上げます。

容器No.

49

No.24-54
2024年11月

≪至急のご連絡≫
尿ミオグロビン用容器に関するお知らせ

容器

記

尿ミオグロビン用


